

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาเรือถอนพร้อมติดตั้งพรมห้องจัดนิทรรศการใต้หอคำหลวง จำนวน ๒ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานหลวงราชพฤกษ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๒,๑๙๒.๖๙ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๒๖๒,๑๙๒.๖๙ บาท
ตารางแสดงราคา/หน่วย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)
๑	พรมคุณภาพ Capet Tile ขนาด ๕๐x๕๐ ซม.	๕๐๘	ตร.ม.	๓๗๕.๐๐	๑๙๐,๕๐๐.๐๐
	- ค่าบริการติดตั้งพรม	๔๗๔.๒๑	ตร.ม.	๖๕.๐๐	๓๐,๘๒๓.๖๕
	- ค่าบริการเรือถอน	๕๐๖.๑๕	ตร.ม.	๑๐.๐๐	๕,๐๖๑.๕๐
๒	พรมอัดห่วง	๑๐๐	ตร.ม.	๑๒๐.๐๐	๑๒,๐๐๐.๐๐
	- ค่าบริการติดตั้งพรม	๘๘.๗๓	ตร.ม.	๖๕.๐๐	๕,๗๖๗.๔๕
	- ค่าบริการเรือถอนพรม	๘๘.๗๓	ตร.ม.	๑๐.๐๐	๘๘๗.๓๐
รวมสุทธิ(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					๒๖๒,๑๙๒.๖๙

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ บริษัท คานีเปท อินเตอร์เนชั่นแนล ไทยแลนด์ จำกัด
- ๔.๒ ร้านเชียงใหม่มาหนอง
- ๔.๓ ร้านแม่สายมาสวย
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- ๕.๑ นางสาวสุภาพ แสงศาตรา
- ๕.๒ นางสาววงศ์ฤทัย กันจัน

รายการจ้างรถถอนพร้อมติดตั้งพรมห้องจัดนิทรรศการใต้หอคำหลวง จำนวน 2 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาจัดจ้างครั้งนี้		ราคามาตรฐาน/ ราคากลาง	ราคาที่เคยจ้างครั้งล่าสุด			ราคาที่ได้ในท้องตลาด							
				ราคา/หน่วย	ราคารวม		ต่อ หน่วย	รวม	รายละเอียด	บจก. คาร์เพท อินเตอร์เนชั่นแนล ไทยแลนด์		ร้านเชียงใหม่มาทอง		ร้านแม่สายมาสวย			
										053-274584-5		053-211840		053-734434			
ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม								
1	พรมคุณภาพ Carpet Tile ขนาด 50x50 ซม. รุ่น Penthouse Plus 100%	508.00	ตร.ม.	375.00	190,500.00	ไม่มีในราคา มาตรฐานราคา กลาง	ยังไม่เคยจ้างในรูปแบบนี้										
	- ค่าบริการติดตั้งพรม	474.21	ตร.ม.	65.00	30,823.65												
	- ค่าบริการรถถอน	506.15	ตร.ม.	10.00	5,061.50												
2	พรมอัดหว่าง	100.00	ตร.ม.	120.00	12,000.00												
	- ค่าบริการติดตั้งพรม	88.73	ตร.ม.	65.00	5,767.45												
	- ค่าบริการรถถอนพรม	88.73	ตร.ม.	10.00	887.30												
	จำนวนเงิน				245,039.90							245,039.90		264,529.00		267,569.00	
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				17,152.79					17,152.79		18,517.03		18,729.83			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				262,192.69					262,192.69		283,046.03		286,298.83			

หมายเหตุ :

- บริษัท คาร์เพท อินเตอร์เนชั่นแนลไทยแลนด์ จำกัด เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินรวมทั้งสิ้น 262,192.69 บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)
- วงเงินจัดจ้างครั้งนี้ประมาณ 262,192.69 บาท (สองแสนหกหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทหกสิบเก้าสตางค์)

(นางสาววงศ์หฤทัย กันจัน)
 จ้างเหมาปฏิบัติงานพัสดุ